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  Deadlines til Stammen i 2026 
   

  D. 10.05 – UDKOMMER 18.05  

 

   02.08.2026 – udkommer 10.08.2026 

   20.09.2026 – udkommer 28.09.2026 

   08.11.2026 – udkommer 16.11.2026 

  
Du kan tegne en flot tegning til forsiden – hvis den 
er god, og vi bruger den, får du en biografbillet 
som belønning – er du voksen, får du en flaske 
rødvin i præmie  
 
Tegningen må meget gerne handle om 
spejderlivet og/eller naturen. Eller den kan handle 
om den årstid, vi er i. f.eks. en juletegning, noget 
med påske, Sct. Georgs- eller Tænkedag el.lign. 
 
Tegningen skal være med mange farver og 
detaljer og i A4-format – og papiret skal være 
liggende. Vi vil helst ikke have flere tegninger med 
telte og lejrbål. 
 

Aflever din tegning til din spejderleder, som vil 
sørge for, at vi får den – eller send den til: 
stammen@ryspejder.dk 
 
Dette nummers forsidetegning er tegnet af 
Sebastian fra Fjeldrotterne, som netop passer til, 
at det er Sct. Georgs dag d. 23.04 

Når du skriver indlæg til Stammen, er 
det en stor hjælp for redaktørerne, 
hvis du følger nedenstående 
retningslinjer:  
 
Skriv med skriftstørrelse 14 - tænk 
på, at det bliver kopieret ned til 
næsten det halve, når det bliver 
trykt. 
 

Skriv i et A4-dokument – stående! – 
kopimaskinen lægger det automatisk 
ned, og formaterer siden om til A5. 

 
Evt. fotos skal være JPG-filer og være 
vedhæftet i en mail. Send gerne 
fotos separat, det gør det nemmere, 
når vi redigerer indlæggene. 
 
Undgå spaltetekst, tabeller el.lign. 
sjove ting; Hvis du har specielle 
ønsker til opsætningen, er det bedre, 
hvis du kontakter os, så laver vi det 
for dig.  
 
På forhånd tak. 

mailto:stammen@ryspejder.dk


 
 

 

 

KÆRE ALLE 

 Foråret nærmer sig – og vi mærker det i hele gruppen 

Selvom vi i 1. Ry Gruppe altid er ude, uanset om kalenderen siger novemberregn 
eller januarblæst, så er der alligevel noget helt særligt ved den tid, vi går ind i nu. 
Foråret er på vej, dagene bliver længere, og vi kan så småt begynde at glæde os til 
flere lyse timer på møderne. Det er den tid på året, hvor vi langsomt kan pakke 
vanterne væk, lade huerne blive hjemme og måske endda lade de tykkeste jakker 
hænge på knagen. Det giver en helt anden energi – både hos spejdere og ledere. 

Naturen vågner, og det gør vi også 

Når lyset vender tilbage, vågner skoven med os. Vi mærker 
det på møderne, hvor patruljerne får mere plads til at 
udfolde sig, bygge større, løbe længere og være ude uden 
at skulle tænke på, om fingrene når at blive kolde. Foråret 
giver os mulighed for at skrue op for aktiviteterne, og det 
gør vi med glæde. Der bliver øvet færdigheder, bygget 
konstruktioner, lavet mad over bål og planlagt nye 
udfordringer – alt sammen med udsigt til en sæson, hvor vi 
kan være ude endnu mere end før. 

Flere ture i kalenderen 

Forårets kalender begynder allerede at fylde 
godt op. De yngste glæder sig til deres første 
småture, hvor de får lov at prøve kræfter med 
at sove ude, måske for allerførste gang uden 
mor og far. De ældre spejdere har 
weekendture i sigte, hvor kort, kompas,  
pionering og samarbejde kommer i spil. 
Uanset gren er der masser at se frem til – og 
masser af plads til både nye og erfarne 
spejdere. 

Sommerens store højdepunkt: Spejdernes Lejr 

Midt i alle forberedelserne ligger der en særlig forventning og ulmer. For når 
sommeren kommer, drager 108 spejdere fra 1. Ry Gruppe afsted til Spejdernes 
Lejr. Det er en oplevelse, der kun kommer hvert fjerde år, og som mange spejdere 
ser frem til i årevis. En uge fyldt med aktiviteter i kæmpeformat,  

 



 

 

 

 

 

nye venskaber, fællesskab på tværs af hele landet og en lejrplads, der nærmest 
bliver en lille by i sig selv. 

For nogle bliver det deres allerførste store lejr. For andre 

er det et glædeligt gensyn med en tradition, der binder 

os sammen som spejdere. Men fælles for os alle er, at vi 

glæder os – og at vi allerede nu kan mærke spændingen 

bygge sig op. 

Foråret giver os mere lys, mere luft og mere lyst til at 

være ude. Og selvom vi stort set altid er udendørs, 

uanset vejret, så er det noget helt særligt, når vi kan 

mærke solen lidt oftere og se skoven blive grøn, høre 

fuglene synge og se naturen vokse frem. 

Vi ses derude 

Spejderhilsen gruppeledelsen 







 

Kom og vær med 

Sct. Georg’s dag 
 

 
 
Torsdag den 23. april 2026 kl. 17.00 – 18.30 
 
Sted: Lynghoved 
 
Husk: At have tøj på efter vejret. Uniform og tørklæde er en 
selvfølge, at man har på den dag. 
 
”Rigtige spejdere har korte bukser på” fra den 23. april til 
efterårsferien. 
 
Den 23. april er den dag alle spejdere over hele verden mødes for 
at bekræfte deres spejderløfte.  
 
Med spejderhilsen 
 
Lederne 



 

Sagnet om Sct. Georg og dragen 
 
 
Georgius blev født i Kappadokien i Lilleasien på Kejser Diokletians tid.  
 
Da han fyldte 17 år, blev han soldat i kavalleriet, og der gik snart ry om hans 
dygtighed i våbenbrug og mandig idræt, og han blev berømt for sin 
tapperhed, uforærdethed og gode dyder. 
 
På sin færden kom han langt omkring. Således kom han en dag til en lille by 
Salem i Lykien, helt ude ved Middelhavets kyst.  
 
Ved Salem huserede et skrækkeligt uhyre, en grådig drage. Mange mænd 
havde prøvet at fælde den, men uden held, og man havde derfor sluttet en 
overenskomst med dragen, således at den skulle vogte landet mod til 
gengæld hver dag at få to får.  
 
Imidlertid slap fårene op, og dragen forlangte nu et menneske i stedet. Også 
dette måtte man gå med til, og hver dag måtte - efter lodtrækning - en af 
beboerne gå til dragen. 
 
Den dag Georgius kom til Salem, havde loddet truffet kongens datter. Der var 
stor fortvivlelse i landet, og kongen kundgjorde da, at den, der ville kæmpe 
med dragen og dræbe den, skulle få prinsessen og det halve kongerige. Men 
ingen havde lyst.  
 
Prinsessen sad allerede ved søen nær en sump uden for byen, som var 
dragens tilholdssted, da ridder Georgius kom ridende forbi. Han fik øje på den 
unge kvinde og spurgte, hvorfor hun så så bedrøvet ud. Hun fortalte hvillken 
skæbne, der ventede hende, og han besluttede at kæmpe mod dragen.  
 
Efter en voldsom kamp, hvorunder dragen udsendte ild og pest-ånde gennem 
næsebor og mund, og som næsten havde kostet Georgius livet, fældede han 
dragen; men da kongen tilbød ham den udlovede belønning, afslog han. Gud 
alene havde æren, sagde han, og uden Guds hjælp havde han ikke magtet at 
dræbe dyret. Derfor endte det med, at han red væk uden prinsessen, og uden 
det halve kongerige.  
 

Senere led Georgius martyrdøden den 23. april ca. år 300, fordi han var kristen, og 

efter hans død, blev han ophøjet til helgen, og blev til Sct. Georg. Da han altid var 

villig til at hjælpe uden at forvente tak eller belønning, gjorde BP han til spejdernes 

skytshelgen. 



RY MyreR 
Kære Myrer og forældre 
 
Nu nærmer foråret sig, og nu er det ved at være lyst til vores spejdermøder. Dejligt. 
 
Vi har startet året med, et ”Stjerne-kikker” mærke, selvom det egentlig var for lyst til 
at se stjerner. Næste emne har været ”Sans maden”, hvor vi har smagt, rørt, lugtet 
mv. en række grønsager. Senest tændte spejderne selv bål, og prøvede at smage 
forskellige frugter rå og varmet over ilden. 
 
I april holder vi Skt. Georgs dag torsdag d. 23. april, far 17-18:30. Derfor aflyser vi 
mødet d. 20. april. 
 
Skt. Georgs dag er en tradition, hvor hele gruppen holder møde sammen. Her bliver 
vi mindet om at hjælpe andre, uden at bede om noget til gengæld via historien om 
Skt. Georg.  På dette møder aflægger/bekræfter vi også spejderløftet. 
Spejderløftet går primært og i korthed ud på, at man skal gøre sit bedste og 
respektere andre. Ud over at introducerer mere praktiske færdigheder, så er dette 
også noget, vi forsøger at have om en integreret del af alle spejdermøder. 
 
Herefter går vi i gang med næste mærke – ”Skattejæger”. Som altid skal spejderne 
deltage i 3 ud af 4 møder, for at få mærket i sidste ende. 
 
De sidste møder op til sommerferien holder vi formentlig ved Gyvelhytten, en lille 
hytte som 1. Ry Gruppe har, ved siden af Birkhede Camping. Adressen er Lyngvej 
12. 
 
I spejdergruppen har vi en række forskellige aktiviteter, hvor vi tjener penge til 
gruppen. Ud over Høstmarkedet, har vi en opgave med at sætte flag op i byen på 
udvalgte dage. Dagene er fordelt på de forskellige grene. 
 
Myrerne og især myrernes forældre har i år fået opgaven med at sætte flag op og 
tage dem ned igen søndag d. 3. og lørdag 9. maj.  
 
Opgaven består i at sætte flag op morgen og tage dem ned igen om eftermiddagen. 
Man mødes kl. 7 om morgenen på Lynghoved og sætter flagene op, og igen kl. 17 
for at tage dem ned. Det tager ca. 1 time pr. gang. Bestyrelsen søger for, at der 
kommer en og kører traileren med flagene. 
 
I denne opgave har vi brug for, at I forældre kommer og hjælper; 4-5 voksne pr. 
gang. Børnene kan godt være med til at gøre hullerne klar til at sætte flag i. Så sæt 

gerne X i kalenderen allerede nu  
 



RY MyreR 
 
Lige inden sommerferien kommer der en overnatningstur, hvor vi skal sove ved 
Gyvelhytten. Det håber vi, spejderne er friske på. Der kommer mere information og 
tilmelding til dette senere. 
 
Mange forårs-spejder-hilsner 
Emil, Rune, Katrine, Thue, Marie,  
Jakob,  Mikkel,  Nanna, og  Irene 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

RY MyreR 
 



        Galten afd 
  Søndergade 20 
    8464 Galten 

  Vi er drevet af sund fornuft      

   lkur@spard.dk 

Sund fornuft kan ikke sættes på formel. Derfor          
løfter vi altid blikket fra regnearket og ser på din  
virkelighed.   Sådan finder vi en løsning, der giver  
mening for dig. 

Kontakt mig for et uforpligtende møde 

 Vi har stadig brugte uniformer og spejderbælter til salg. 

 Kontakt sus@ryspejder.dk – eller tlf. 2021 8965 og hør 
 om jeg har noget du kan bruge.  

 Jeg modtager også gerne 
 uniformer den anden vej 
 til videresalg 



RY Skovmus  

Hej skovmus og forældre! 

 

Vi har haft travlt med at tage kniv- og savbevis, hvor vi har øvet os i at save og 

snitte. Senest er vi i gang med ”Selvstændighedsmærket”, hvor vi øver trafikregler, 

smøre madpakke til tur, tænde en trangia selv, firknob, snørebånd og mange andre 

ting. Det er fedt at øve sig i at gøre ting selv, og til sidst skal vi sy mærket på vores 

egen uniform. 

Næste mærke vi skal i gang herefter er ”Teltmærket”, det skal vi nemlig øve inden vi 

skal på tur! 

 

Den d. 2. - 3. maj tager Skovmusene på tidsrejse-divi på Ryekol (Galgebakken 12, 

8680 Ry). Divi er en fælles spejderlejr for alle spejdere i Gudenå Division, som 

består af 11 spejdergrupper i Østjylland. På divi’en er man afsted sammen med sine 

spejdervenner og ledere fra gruppen, men man møder altså også spejdere fra andre 

grupper. 

 

På divi’en dyster vi mod de andre gruppers skovmus (minier) i at være en god og 

sød spejder, men vi får også rig mulighed for at opleve de store spejderes 

lejrpladser og lege i bakkerne på Ryekol. Meld jer til nu, hvis I ikke allerede har 

tilmeldt jer. 

 

Info: 

Pris: 150 kr. 

Vi mødes ved Busvendepladsen ved Ryekol lørdag d. 2. maj kl. 08.30 

Divi’en slutter søndag d. 3. maj kl. 12.00 ved Gl. Rye Kirke. 

Husk almindeligt weekendudstyr: tøj til at være udenfor, spisegrej, sovepose, 

liggeunderlag og toilettaske (regntøj). Vi sover i telt, så husk tøj til at sove ude. Vi 

håber I alle har lys til at tage med! 



  

RY Skovmus  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mange hilsner skovmuslederne  

Eske, Signe, Asta, Lærke, Michael og Kathrine 

 

 

 

 

 

 





Før / Efter rens og algebehandling af fliser Før / Efter rens og algebehandling af tag

Rene fliser. 
Rent tag.
Synligt resultat.
Grundig rens og algebehandling, 
der forlænger levetiden.

www.fuglsang-service.dk

Algebehandling

Rensning

Imprægnering

70 404 808
Ring til os i dag:



Ry Fjeldrotter 
Forsårshilsner friske Fjeldrotter 

Siden vinterferien er vi gået fra at holde møder i frost, sne og mørke, til møder i lyse 

aftentimer. Men uanset vejrets luner og temperaturer viser I Fjeldrotter altid Jeres 

gode humør og gå-på-mod, når vi mødes – sikke en fornøjelse det er at være 

sammen med jer. 

 

De første møder efter ferien blev 

brugt på at tage mærket 

”Bålbageren”, hvor alle bagte et 

brød på en pind (=snobrød for de 

fleste), et pandebrød og til sidst 

et grydebrød. I mulm og mørke 

blev grydebrødene næsten 

færdige – men flere havde vist 

brug for lidt mere tid, end der var 

på mødet – desværre – men godt 

kæmpet alle!  

 

 



Ry Fjeldrotter 
 

Efter bål og brød gik møderne over til en lidt anden verden, hvor vi tog mærket 

”Science Piraterne”. Mærket havde fokus 

på kombinationen af spejderaktiviteter og 

naturvidenskab, og møderne bød på 

mange forskellige forsøg. Der var forsøg 

med bål, og hvad der brænder godt og 

ikke, opvarming og afkøling af dåser,  

blanding af forskellige væsker, og hvad 

der sker, æg-indpaknings-konkurrence og 

meget mere. Det var sjove og lærerige 

opgaver for alle og ingen tvivl om at denne 

kombination af aktiviteter var noget for 

både store og små spejdere.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ry Fjeldrotter 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På de næste møder skal vi lære noget om kort og kompas, at finde vej og finde 

rundt – mærket ”Orienteringsløber”. Vi vil forsøge, at der bliver meget læring ved at 

prøve tingene selv – da vi oplever, at mange af jer Fjeldrotter rigtig gerne vil være 

aktive og prøve ting selv, i stedet for at sidde stille og lytte – så husk som altid 

praktisk udetøj og gode sko til alt slags vejr og til at bevæge sig i. 

I weekenden d. 8-10 maj tager vi alle på weekendtur til Høgildhytten ved Herning. 

Programmet er endnu ikke på plads, men vi kan godt love Jer at det bliver hyggeligt 

med sjove aktiviteter, madlavning og bålhygge. Mere info herom og tilmelding bliver 

sendt ud på mail. 

For de ældste Fjeldrotter (5. klasse) er der i pinsen tilbud om deltagelse på Indaba 

på Ryekol v. Gl. Rye. Indaba er et spejderkursus på tværs af divisionens grupper, 

hvor der er fokus på spejderfærdigheder og nye jævnaldrende venner fra andre 

spejdergrupper, fællesskab og sjove oplevelser. Kurset kan varmt anbefales – så 

tag med, hvis I kan, og få nogle fede dage med andre spejderkammerater I endnu 

ikke har mødt. Nærmere information om tilmelding bliver sendt ud til jer på mail. 

 

 



 

Vigtige datoer/opgaver: 

- Forårsmarked ved Brugsen d. 18-19 april, hvor Fjeldrotter og forældre skal 

sælge pølser etc. 

- Sct. Georgsdagsmøde torsdag d. 23 april – ingen onsdagsmøde denne uge 

- Flagtjans d. 2 maj for Fjeldrotter og forældre 

- Weekendtur d. 8-10 maj.  

- Indbaba d. 23-25 maj for Fjeldrotter der går i 5. klasse.  

 

Vel mødt til forårets møder hvor mere sjov, hygge og godt kammeratskab venter! 

Hilsen fra alle Fjeldrottelederne, 

Marie, Trine, Martin, Thomas, Kenneth og Rune 

 

 







 

Teenagere tilter døgnet – og bliver belønnet for det 

 

På tropsturen i marts spillede vi hasard med spejdernes døgnrytme. Hver anden 
time skulle de slå terning, om hvad patruljen skulle gøre de næste to timer. De 
kunne slå, om de skulle spise, sove, spise popcorn og spille spil eller løse en 
udfordring. 24 spejdere tog udfordringen op – og alle slap gennem Rafledøgnet. 
Ingen stod af undervejs. 

 

Vi lavede rafledøgn med troppen første gang i 2024, og det er stadig noget, de store 
spejdere snakker om. Og havde sat på ønskesedlen. For to år siden var det i en 
luksuriøs hytte i Sønder Omme. Denne gang var det i et uderum (et naturrum) ved 
Tange Sø med seks sheltere og et fælles, åbent og overdækket mødested. 
 
Midt i marts. 
 
Terningerne blev kastet første gang fredag aften kl. 18 efter spejderne have fået en 
tør bolle, gulerødder og et æble. Heldigvis slog både Bjørne og Delfiner karrysuppe 
med nudler i første slag, Flagermus slog Spil, hygge og popcorn over bål. Hugorme 
og Ulve slog ”Sove” og prøvede at finde ro i soveposerne, selv om det stadig var 
lyst. 
 
Et par timer efter slog Delfiner og Flagermus badetur i søen med tilhørende rugbrød 
med makrel i tomat og varmt udendørs brusebad. Desværre var naturrummets 
vandvarmer ikke ret stor, så det var kun de to første, der fik varmt vand i bruseren.  
 
Hugorme og Ulve slog ”Karrysuppe” og Bjørnene slog Popcorn, spil og hygge. 
 
Sådan gik det bogstavelig talt ”slag i slag” nat og dag med Woopløb, Opfind et spil 
med naturmaterialer, snobrød, fotoløb gennem Energimuseets poster ved Tange 
Sø-værket, lav en gyserfilm og patruljens MGP-video. 
 
Selv i de kolde morgentimer stillede de fem patruljer uden brok hver anden time for 
at rafle på de næste par timer. I er sgu seje, 1. Ry trop. 
 
Kl. 18 lørdag aften sluttede rafledøgnet. Alle 24 havde gennemført i fin stil. Alle fik 
kylling i karry med ris, som tropsledelsen havde lavet. Vi trak nogle bænke rundt om 
nogle bålfade og småsnakkede lidt om det seneste døgn – og prøvede at få liv i et 
par bålsange. Men kræfterne var brugt. Lidt over kl. 20 var alle i soveposerne og der 
var helt stille i lejren. 
Søndag morgen var kræfterne og smilene tilbage, som man kan se af vores nye 
fællesbillede her på siden. 
 



 

 
 
Høsme har designet og fået syet vores helt eget rafledøgnsmærke, så spejderne 
kan prale med præstationen på deres uniform. 
  
Vi har fire spejdere med på påskelejr på Forlev, Thit, Bjørn, Jens og Storm. 
 
Er der flere, der har lyst og mod på udfordringer, så er det stadig muligt at melde sig 
til divisionens årlige kursus Indaba på Ryekol. 
 
Det er i pinsen fra den 22. til den 25. maj. Tilmeldingsfristen er den 13. maj – husk at 
I skal melde jer til to steder, fordi gruppen yder støtte til prisen, så kurset bare koster 
spejderne 450 kroner. 
 
Der er link til begge tilmeldinger på hjemmesiden:  
 
1.rygruppe.dk/begivenhed/indaba-2026-trop 
 
Med spejderhilsen, Høsme, Ditte Marie, Susanne, Jakob og Claus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://1.rygruppe.dk/begivenhed/indaba-2026-trop
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 BESTYRELSEN Mail: bestyrelsen@ryspejder.dk   

Bestyrelsesformand Leon Sindberg 
Kærmindevej 

1Formanden@ryspejder.dk 
2943 7226  

Kasserer Susanne Løvheim 
Lyngdal 6,  
Kassereren@ryspejder.dk 

2021 8965  

     

 GRUPPELEDELSEN Mail: gl@ryspejder.dk   

Gruppeleder Lotte Thorup Søvænget 4 8689 3348  

Gruppeleder Annette Hinkbøl Silkeborgvej 52 4045 6517  

Gruppelederassistent Jan Løvheim Lyngdal 6 2129 0939  

     

Mødedag: Mandag MYRER (6 - 8 år) Mail: myrer@ryspejder.dk   

16.45 – 18.00 Irene Bjerum Paulsen Skovvænget 20 8788 0307  

 Jakob Studtmund Andersen Bymosevej 113, 8210 Hasle 2537 6525  

 Rune Borgbjerg Fjeldstedsvej 3 2537 0811  

 Mikkel Solberg Thorsvej 4 4242 0797  

 Nanna Rosen Vium    

 Emil Uhre Kildebjerg Bakkevej 21 5129 6950  

 Thue Birk Svenningsen Skovagervej 193 2812 2422  

 Katrine Bell Meisner Birkhedevej 16 2328 6551  

 Marie Spliid Kirkegaard Akacievej 12 4052 5239  

Mødedag: Tirsdag SKOVMUS (8 - 10 år) Mail: skovmus@ryspejder.dk   

17.00 – 18.30 Michael Lehrmann 
Mandsdalvej 5, Salten Skov, 8653  
Them 

2671 7147  

 Eske Jakobsen Akacievej 20 2939 4579  

 Kathrine Lunding Villadsen Kildebjerg Skovvej 68 6171 9963  

 Signe Bundgaard Madsen Isagervej 23 B, st. 1  6018 7890  

 Lærke Møller Andersen Klostervej 126 2250 8060  

Mødedag: Onsdag FJELDROTTER (10 - 12 år) Mail: fjeldrotter@ryspejder.dk   

17.30 – 19.00 Martin Vistisen Vessøvej 40 5161 6094  

 Kenneth Lynghøj Christensen Fjeldstedvej 10 4010 1524  

 Rune Borgbjerg Fjeldstedsvej 3 2537 0811  

 Marie Teglskov Baltzersen Sdr. Ege Strandpark 11 6150 0310  

 Trine Middelboe Silkeborgvej 10, Sorring 2514 9665  

 Thomas Ilsø Dahl Skovvænget 29 2096 6010  

Mødedag: Mandag TROP (12 - 15 år) Mail: troppen@ryspejder.dk   

19.00 – 21.00 Susanne Frandsen Odderholm 28 9394 5568  

(vinter: kun til 20.30) Claus Thorhauge Odderholm 28 2020 3515  

 Jakob Juul Eriksen Silkeborgvej 10, Sorring 2096 8008  

 Ditte Marie Ravn Thyras Vænge 107 20295703  

 Høsme (Hans Oskar) Bohn Svendsen Klostervej 23B 2819 3690  

Mødedag: Tirsdag KLAN A (16 - 23 år) Mail: klana@ryspejder.dk   

 Asbjørn Aaen Egevej 3 6166 7288  

 Marie Teglskov Baltzersen Sdr. Ege Strandpark 11 6150 0310  

 FRYS. (Første RY’s Støtter) Mail: frys@ryspejder.dk  
 

Kontaktperson Jørgen Gammelgaard Siimvej 22 4011 6193  

Kontaktperson Jens Larsen Vessø Vænge 40 4021 7620  

 LYNGHOVED Skanderborgvej 86   

Hytteansvarlig Jørgen Gammelgaard 
Siimvej 22 (mail: 

hhyttefar@ryspejder.dk 
4011 6193 

 

 GYVELHYTTEN, Lyngvej 12 Mail: gyvelhytten@ryspejder.dk   

Hytteansvarlige/udlån 
 

Anita & Henrik Berg Klostervej 53 2145 1066  

 Susanne & Jan Løvheim Lyngdal 6 2129 0939  

GRUPPENS HJEMMESIDE: 1.rygruppe.dk  
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